Interrogatus qualiter predictus Arnaldus del Ga respondit ipsi testi ad verba predicta, dixit 
quod prima vice respondit se nescire quid erat. Secunda vice respondit quod loqueretur de his cum 
Guillelmo fratre suo. 

Dixit etiam interrogatus quod ipse fuit coram Fratre Guillelmo Arnaldi et eius socio 
inquisitoribus primo apud Podium Laurentium, et secundo coram Fratre B. de Cautio et eius socio 
similiter inquitoribus Tholose apud Sanctum Saturninum, coram quibus nihil confessus fuit, nisi 
quod viderat hereticos publice morantes apud Podium Laurentium, et salutabat eos in via sicut alii 
F° 158 r° de populo. 

Item dixit se non recordari utrum iuravit coram dictis inquisitoribus. Interrogatus in qua 
etate erat ipse testis quando heretici morabantur publice apud Podium Laurentium, dixit quod erat 
sexdecim vel octodecim annorum. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Pontio de Parnacho inqusitore. Testes Frater Arnaldus 

Autardi et Frater P. Ferrandi ordinis Predicatorum, magister Berengarius de Verneto, magister 
Petrus de Baure, et ego Atho de Sancto Victore publicus Inquisitionis notarius qui hec scripsi. 

__________ 

1  17 avril 1274. 
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Anno quo supra, idus junii1 predictus R. addidit confessioni sue, recognoscens quod male 
fecerat quia predicta verba receperat et portaverat, et quia ipsa non revelaverat statim cum sibi dicta 
fuerunt per predictum Bernardum de Podio. 

Hec deposuit Tholose F° 158 v° coram Fratre Pontio de Parnacho inqusiitore. Testes 
magister Berengarius de Vèrneto et magister P. de Baure, B. Boneti, et ego Atho de Sancto Victore 
publicus notarius qui hec scripsi. 

_______ 

Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, septimo 1dus augusti2 
Raymundus de Astanova predictus addidit confessioni sue, dicens quod dictus Bernardus de Podio 
quesivit ab ipso teste si vellet aliquid mandare probis homin~bus, scilicet hereticis supradictis. Et 
ipse testis respondit et3, dicens : "Habetis vos eos ?" Qui respondit ipsi testi "Non, sed apud 
Vaurum sun". 

Et ipse testis dixit : "Nolo eis aliquid mandare". 

Hec depsouit Tholose coram Fratre Pontio de Parnacho inqusiitore. Testes Frater Petrus 
Raymundi Baranhonis ordinis Predicatorum, magister Johannes de Esseio notarius Inqusiitionis, et 
ego Atho de Sancto Victore publicus notarius qui hec scripsi. 

Et iuravit et abiuravit etc... et fuit absolutus. 

_________ 

1  13 juin 1274. 
2  9 août 1274. 
3  Corr.: ei. 
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BERNARDUS  DE  MONTESQUIVO,  FILIUS  SAXII